
4̂
ROMANIA 

JUDEŢUL OLT 
COMUNA OSICA DE JOS 

PRIMAR
Cod fiscal 16579643 
E-mail:primariaosicadejos@yahoo.com

4c<ti
p HxaujjL xxxx

5 .$ o h ' b o i i  r

# * 1

Tel: (+40) 0249 455015 
Fax: (+40) 0249 455085

PRIMĂRIA COMUNEI OSICA DE JOS
D I S P O Z I Ţ I E

Referitor la: delegare atribuţii în cadrul compartimentului financiar -  contabilitate,
doamnei Matei Adriana - Doina

Având în vedere :
- referatul nr. 645 din 14.02.2017, al secretarului comunei Osica de Jos, cu 

privire la necesitatea desemnării unui funcţionar public căruia să-i fie delegate atribuţii de 
în cadrul compartimentului financiar - contabilitate ;

- prevederile art. 45 alin.(1) şi (2) din Legea nr.188/1999, privind Statutul 
funcţionarilor publici, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;

- prevederile regulamentului de ordine interioară al aparatului propriu al 
primarului comunei Osica de Jos;

- prevederile art.8, art.42 alin.4, art.43 şi art.80 - art. 85 din Legea nr.24/2000 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare, privind normele de tehnică legislativă 
pentru elaborarea actelor normative;

în temeiul prevederilor art. 63 alin.(1) lit.d) şi alin. (5) lit.a, art. 68 alin.(1) şi 
art. 115 alin.(1) lit.a) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu 
modificările şi completările ulterioare,

PRIMARUL COMUNEI OSICA DE JOS 
D I S P U N E :

Art.1. Cu data emiterii prezentei dispoziţii se delegă doamnei Matei Adriana - 
Doina, referent superior în cadrul compartimentului relaţii cu publicul din cadrul aparatului 
de specialitate al primarului comunei Osica de Jos, Judeţul Olt, atribuţii în cadrul 
compartimentului financiar -  contabilitate din cadrul aparatului de specialitate al primarului 
comunei Osica de Jos, până la ocuparea postului conform legii.

Art.2. Atribuţiile persoanei responsabile, nominalizată la art. 1 sunt cele 
prevăzute în anexa la prezenta dispoziţie.

Art. 3. Pentru ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii se 
însărcinează doamna Matei Adriana -Doina, referent superior în cadrul aparatului de 
specialitate al Primarului Comunei Osica de Jos.

Art. 4. Prezenta dispoziţie se comunică prin grija secretarului comunei Osica de
Jos;

- Instituţiei Prefectului, judeţul Olt
- Doamnei Matei Adriana-Doina
- Compartiment personal -  salarizare

r& tm

Nr.57 ^>,28.02.2$

AVIZAT, 
SECRETAR, 

Torcea Daniela

mailto:primariaosicadejos@yahoo.com

